[image: Одноцветный_меленький]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ
	30.01.2025

	№ 4

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 20.05.2013 №28
«Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих
на территории муниципального образования «Город Кедровый»

На основании Закона Томской области от 27.12.2024 №144-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в сфере муниципальной службы и государственной гражданской службы»,

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное решением Думы города Кедрового от 20.05.2013 №28, изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
	3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://kedradm.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

       Л.В. Гоза
	И.о. Мэра города Кедрового

И.Н. Алексеева

Приложение
к решению Думы города Кедрового
от 30.01.2025 № 4
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к Положению о денежном содержании муниципальных служащих на территории муниципального образования «Город Кедровый»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый»

	№ п/п
	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Главная
	Глава администрации муниципального образования «Город Кедровый», назначенный по контракту
	9235
	2,45

	2.
	Ведущая
	Первый заместитель главы муниципального образования «Город Кедровый» (срочный трудовой договор)
	8144
	2,35

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Кедровый» (срочный трудовой договор)
	8144
	2,35

	Заместитель главы муниципального образования «Город Кедровый» (срочный трудовой договор)
	8144
	2,35

	Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Кедровый» (срочный трудовой договор)
	8144
	2,35

	3.
	Старшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	7010
	2,35

	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	6556
	2,30

	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	6218
	2,05

	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования «Город Кедровый», обладающего правами юридического лица
	6832
	2,30

	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования «Город Кедровый», обладающего правами юридического лица
	6218
	2,05

	Инспектор контрольно-счетного органа
	5881
	2,05

	Главный специалист
	5542
	1,95

	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	5205
	1,95

	Ведущий специалист
	4867
	1,95

	4.
	Младшая
	Специалист 1 категории
	4360
	1,7

image1.jpeg